РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2017                                                                                                       № 9
                                                                  п. Дугда

О бесплатной передачи квартиры по адресу: Амурская область,

Зейский район, посёлок Дугда, улица Таёжная, дом 7, кв. № 4
в личную собственность Федотовой Раисе Степановне
          На основании Закона РФ «О приватизации жилищного фонда в РФ» от 14.07.1991г. № 1541-1, решения Дугдинского сельского Совета народных депутатов от 10.01.2006 г. «Об утверждении Положения об основных принципах и условиях приватизации жилищного фонда на территории Дугдинского сельсовета, Постановления главы сельсовета от 23.05.2006 г. № 16 «Об установлении стоимости услуг по бесплатной передаче населению приватизируемого жилья»
п о с т а н о в л я ю:
     Снять с баланса и передать квартиру по адресу: Амурская область, Зейский район, пос. Дугда, улица Таёжная, дом.7, квартира № 4  в личную собственность  Федотовой Раисе Степановне
Общая площадь – 70,5 кв.м.

Балансовая стоимость:  846011-58
Глава  сельсовета                                                                    В.В.Михайлов